SCRIPTA

Numéro Scripta : 773

Auteur(s) : Guillaume de Quillebeuf [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Vic [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente de deux pièces de terre, par Guillaume de Quillebeuf à Guillaume de Vic

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CCXVI, p. 245.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Willermus de Kileboef, assensu et voluntate Heluidis Aoustin, uxoris mee, vendidi et omnino dimisi Willermo de Vico, pro quatuor libris turonensium quas inde pre manibus habui, duas pechias terre, quarum una sita est juxta terram Ricardi Pagonis, ex una parte, et juxta terram Petri Karite, ex altera, et aboutat ad perellum Hugonis Billete, ex uno bouto, et ad terram Thome de Penleio, ex altero, et vocatur campus de Crouta, et alia sita est in campo super falesiam, juxta terram Gaufridi Mercenarii, ex una parte, et juxta terram Willermi Croquet, ex altera, et aboutat ad campum elemosinarii de Ulteriori Portu, ex uno bouto, et ad campum Leodegarii Clerici, ex altero ; et ego, predictus Willermus de Kileboef, et ego, predicta Heluidis, uxor dicti Willermi, et heredes nostri eidem Willermo de Vico, et heredibus suis, predictas duas pechias terre, sicut se comportant in longum et in latum, contra omnes tenemur garantizare, salvo tamen jure capitalium dominorum. Et quod hoc sit firmum et stabile imperpetuum, ego, dictus Willermus de Kileboef, et ego, predicta Heluidis, presentem cartam sigillis nostris sigillavimus. Actum anno Domini M°. CC°. LX°. secundo, mense novembris. Testibus hiis : Bartholomeo Poolin, clerico, Johanne Preposito, Radulfo Parmentario et aliis.